
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Вахиде Фетаху 0203285

2 Борче Кракутовски 0203286

3 Флета Хасани 0203287

4 Наташа Блажовска Аврамовска 0203288

5 Шенол Бајрами 0203289

Одобрени уверенија за  сметководител 05.09.2025
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